
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r1392,Usluga-polegajaca-na-kompleksowej-przeprowadzce-mienia-ora
z-dokumentacji-Panstwo.html
25.04.2024, 11:30

Usługa polegająca na kompleksowej
przeprowadzce mienia oraz
dokumentacji Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie Krajowego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Warszawie

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom

Ogłaszający

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej
Żelazna 59A

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r1392,Usluga-polegajaca-na-kompleksowej-przeprowadzce-mienia-oraz-dokumentacji-Panstwo.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r1392,Usluga-polegajaca-na-kompleksowej-przeprowadzce-mienia-oraz-dokumentacji-Panstwo.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/1392,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/a0cab44f7bb7510.png


00-848 Warszawa

tel.(22) 372-02-73

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
KZGW/KOA/171/2020

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
21.08.2020 16:00

Termin składania ofert
31.08.2020 11:30

Termin otwarcia ofert
31.08.2020 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na kompleksowej przeprowadzce
mienia oraz dokumentacji Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ.
Informacje dodatkowe

Wizja lokalna odbędzie się w dniu 26 sierpnia o godzinie 12:00.

Na przedstawiciela Zamawiającego należy oczekiwać przed siedzibą tj. ul. Grzybowska



80/82, Warszawa w powyższym terminie. Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia
dodatkowego terminu.

Branże CPV

60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 156.92 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 255.99 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.09.2020 16:30:52

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

21.08.2020 16:06:35

Katarzyna Dolecka

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2020 r. o godzinie 12:00

Informacja

Postępowanie zakończone

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/6045,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/6045,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/7301,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/7301,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html


Zamówień Publicznych.


